

## **Advodan Lyngby Advokataktieselskab**

Toftebæksvej 2  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 29241600

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 10. maj 2022

---

Simon Hauch  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Advodan Lyngby Advokataktieselskab  
Toftøbæksvej 2  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 29241600

**Direktion**

Thomas Gabriel Mark Damsholt

**Bestyrelse**

Dennis Anton Holm Pedersen  
Simon Carsten Hauch  
Thomas Gabriel Mark Damsholt  
Uffe Thorlacius

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed samt administration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.294.918 mod DKK 2.362.812 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.277.163.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 125 aktier a DKK 1.000. svarende til 20,0% af den samlede aktiekapital.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.546.617</b>	<b>14.031.632</b>
Personaleomkostninger	1	-10.885.350	-10.990.045
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.661.267</b>	<b>3.041.587</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-234.704	-244.370
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.426.563</b>	<b>2.797.217</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	238.118	204.669
Finansielle indtægter		168	7.462
Finansielle omkostninger		-62.535	-34.429
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.602.314</b>	<b>2.974.919</b>
Skat af årets resultat	3	-307.396	-612.107
<b>Årets resultat</b>		<b>1.294.918</b>	<b>2.362.812</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	3.000.000
Overført til overført resultat	794.918	-2.637.188
<b>Årets resultat</b>	<b>1.294.918</b>	<b>2.362.812</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Goodwill		477.500	680.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>477.500</b>	<b>680.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.743	419.947
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>387.743</b>	<b>419.947</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		367.859	329.741
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.625	88.625
Andre tilgodehavender		418.191	359.637
Deposita		329.188	322.570
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.203.863</b>	<b>1.100.573</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.069.106</b>	<b>2.200.520</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498.619	1.452.172
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.475.000	1.845.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.727	0
Andre tilgodehavender	8	92.903	8.339
Tilgodehavende selskabsskat	3	222.008	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	67.317	57.846
Periodeafgrænsningsposter		537.206	343.268
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.999.780</b>	<b>3.706.625</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>779.377</b>	<b>3.568.853</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.779.157</b>	<b>7.275.478</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.848.263</b>	<b>9.475.998</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		242.859	204.741
Overført resultat		909.304	152.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.277.163</b>	<b>3.982.245</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	208.993	313.272
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>208.993</b>	<b>313.272</b>
Anden gæld		0	468.432
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>0</b>	<b>468.432</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	231.119
Selskabsskat	3	0	264.123
Anden gæld		3.362.107	4.216.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.362.107</b>	<b>4.712.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.362.107</b>	<b>5.180.481</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.848.263</b>	<b>9.475.998</b>
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	625.000	290.072	2.704.361	1.200.000	4.819.433
Ekstraordinært udbytte			2.000.000		2.000.000
Udbetalt udbytte			-2.000.000	-1.200.000	-3.200.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-2.637.188	3.000.000	362.812
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-85.331	85.331		0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>625.000</b>	<b>204.741</b>	<b>152.504</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.982.245</b>
Udbetalt udbytte			0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	794.918	500.000	1.294.918
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		38.118	-38.118		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>625.000</b>	<b>242.859</b>	<b>909.304</b>	<b>500.000</b>	<b>2.277.163</b>

Selskabet har egne aktier på t.kr. 125 købt t.kr. 400 i 2015. Der udloddes ikke udbytte på egne aktier.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.518.720	9.619.034
Pensioner	809.975	724.158
Øvrige personaleomkostninger	556.655	646.853
<b>I alt</b>	<b>10.885.350</b>	<b>10.990.045</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	12	11

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	202.500	202.500
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	32.204	41.870
<b>I alt</b>	<b>234.704</b>	<b>244.370</b>

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	264.123	0	313.272		
Betalt vedrørende tidligere år	-264.123	0			
Skat af årets resultat	478.992	-67.317	-104.279	307.396	612.107
Betalt acontoskat	-701.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>-222.008</b>	<b>-67.317</b>	<b>208.993</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>307.396</b>	<b>612.107</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-222.008	-67.317	0		
Hensatte forpligtelser			208.993		
<b>I alt</b>	<b>-222.008</b>	<b>-67.317</b>	<b>208.993</b>		

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2020</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.800.000	2.800.000	2.800.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>2.800.000</b>	<b>2.800.000</b>	<b>2.800.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-2.120.000	-2.120.000	-1.917.500
Årets afskrivninger	-202.500	-202.500	-202.500
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-2.322.500</b>	<b>-2.322.500</b>	<b>-2.120.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>477.500</b>	<b>477.500</b>	<b>680.000</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2020</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	3.302.831	3.302.831	3.302.831
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>3.302.831</b>	<b>3.302.831</b>	<b>3.302.831</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-2.882.884	-2.882.884	-2.841.014
Årets afskrivninger	-32.204	-32.204	-41.870
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-2.915.088</b>	<b>-2.915.088</b>	<b>-2.882.884</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>387.743</b>	<b>387.743</b>	<b>419.947</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Advodan Lyngby Advokataktie- selskab' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Advodan Lyngby Admini- stration ApS	100%	125.000	238.118	367.859	238.118	367.859
<b>I alt</b>					<b>238.118</b>	<b>367.859</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						367.859
<b>I alt</b>						<b>367.859</b>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.475.000	1.845.000
<b>I alt</b>	<b>1.475.000</b>	<b>1.845.000</b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen: Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.475.000	1.845.000
<b>I alt</b>	<b>1.475.000</b>	<b>1.845.000</b>

### 8. Andre tilgodehavender

	2021	2020
	DKK	DKK
Klienttilsvar, netto	92.903	8.339
<b>I alt</b>	<b>92.903</b>	<b>8.339</b>

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	0	468.432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>468.432</u></b>

### 10. Eventualforpligtelser

Advodan Lyngby Advokataktieselskab indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig fra udlejers side. Den årlige leje reguleres med 2,5% p.a. og andrager ca.	<u>1.080.000</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.080.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Gabriel Mark Damsholt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-753167538856

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-05-11 09:48:09 UTC

NEM ID 

## Thomas Gabriel Mark Damsholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-753167538856

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-05-11 09:48:09 UTC

NEM ID 

## Uffe Thorlacius

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-445144758153

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-05-11 11:53:11 UTC

NEM ID 


## Simon Carsten Hauch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-510299768571

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-05-11 12:37:17 UTC

NEM ID 

## Dennis Anton Holm Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-933494376372

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-05-12 07:21:20 UTC

NEM ID 


## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-12 14:52:25 UTC

NEM ID 

## Simon Carsten Hauch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-510299768571

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-12 15:15:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ANCG5-YYEMY-7GL86-YMDNZ-74GYB-PO31M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>